

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Naviac a menej práce -1 NP Revitalizácia int. priest. sídla PSK na Nám. mieru 2 v Prešove - časť B 1. NP a 2. NP SK	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Objekt SO 01 - Budova PSK - 1 NP
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ		36725081	SK2022357249
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		19.02.2019	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 233,98	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 127,21	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	4 050,86	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	8 529,36	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 941,41	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	14 941,41
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 14 941,41	2 988,28
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	17 929,69
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Naviac a menej práce -1 NP Revitalizácia int. priest. sídla PSK na Nám. mieru 2 v Prešove - časť B 1. NP a 2. NP SK
Objekt:

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o.
 Miesto: Objekt SO 01 - Budova PSK - 1 NP

Spracoval:
 Dátum: 19. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 384,475 15,344

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 517,891 4,454

1	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehlymi pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	16,245	31,880	517,891	4,454
---	-----------	--	----	--------	--------	---------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 839,752 10,890

2	632451023	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 40	m2	-58,481	8,970	-524,575	-1,177
3	632455607	Cementový poter BAUMIT Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 65 mm	m2	90,120	15,139	1 364,327	12,067

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 597,200 0,000

4	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazačín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	2,023	93,000	188,139	0,000
5	965044121	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm, - 0,09000t	m2	-21,075	7,900	-166,493	0,000
6	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, - 0,04100t	m2	7,000	6,000	42,000	0,000
7	971033621	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 100 mm, -0,18000t	m2	8,036	2,898	23,288	0,000
8	978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	25,525	2,980	76,065	0,000
9	978059231	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z travertínu vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,16900t	m2	2,329	9,221	21,476	0,000
10	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	7,306	17,500	127,855	0,000
11	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,306	11,850	86,576	0,000
12	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	67,464	0,390	26,311	0,000
13	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,306	8,350	61,005	0,000
14	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,306	0,790	5,772	0,000
15	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	7,306	4,500	32,877	0,000
16	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,306	9,900	72,329	0,000

99 Presun hmôt HSV 429,632 0,000

17	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,344	28,000	429,632	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 12 556,932 3,455

735 Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá 1 851,680 0,001

18	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	49,920	1,000	49,920	0,000
19	735154241	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	26,000	69,297	1 801,722	0,001
20	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	38,303	0,038	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

763 Konštrukcie - drevostavby 5 877,696 2,521

21	763133410	SDK podhľad KNAUF D113, závesná dvojvrstvová kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKFI hr. 12,5 mm	m2	145,830	27,320	3 984,076	1,928
22	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	69,870	25,850	1 806,140	0,567
23	763137100	Kazetový podhľad Rigips 600 x 1200 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	3,240	27,000	87,480	0,026

766 Konštrukcie stolárske 3 117,120 0,021

24	6117103106_6	M+D atypických dverí inter s protihlukovou úpravou	ks	10,800	270,000	2 916,000	0,019
25	766811043	Montáž kuchynskej linky drevenej, osadenie zásteny bez výrezov nad 2000 mm	ks	1,000	41,120	41,120	0,000
26	615650000300	Zástena drevená nábytková nad 2000 mm vrátane tes. lišty	ks	1,000	160,000	160,000	0,002

775 Podlahy vlysové a parketové 131,001 0,000

27	775511800	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane kročajovej izolácie - 0,0150t	m2	10,687	12,258	131,001	0,000
----	-----------	---	----	--------	--------	---------	-------

781 Obklady -169,753 -0,022

28	781445055	Montáž obkladu steny z keramických obkladačiek hutných 30 x 15 cm do tmelu - škárovanie škárovacou hmotou Ceresit CE 33	m2	-2,570	29,000	-74,530	-0,009
29	597620000500	Mozaika keramická SAMBA lxxvhr 23x23x6 mm, set 300x300 mm, farba viacfarebná, RAKO	bal	-2,884	33,000	-95,172	-0,014
30	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	-1,697	0,030	-0,051	0,000

782 Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa 1 481,315 0,931

31	782111120	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 25 mm z remienkov	m2	3,329	72,643	241,829	0,248
32	583840005700	Sekané obklady, Travertín, hrúbka 20-40 mm	m2	3,329	92,650	308,432	0,233
33	782111161	Brúsenie travertínového obkladu	m2	16,961	53,324	904,428	0,450
34	998782103	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,931	28,599	26,626	0,000

783 Nátery 267,873 0,005

35	783625300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 2x s emailovaním a 2x plným tmelením	m2	10,530	25,439	267,873	0,005
----	-----------	---	----	--------	--------	---------	-------

Celkom 14 941,407 18,799

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Naviac a menej práce - 2 NP Revit. int. priest. sídla PSK na Nám. mieru 2 v Prešove - časť B 1. NP a 2. NP sev. kr.	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Objekt SO 01 - Budova PSK - 2 NP
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ		36725081	SK2022357249
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		19.02.2019	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	210,12	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	-1 181,29	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	894,60	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 014,22	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 937,65	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22		1 937,65
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 1 937,65		387,53
			25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 325,18
Dátum a podpis		Pečiatka	E		Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ			26	Dodávky zadávateľa		0,00
			27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis		Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Naviac a menej práce - 2 NP Revit. int. priest. sídla PSK na Nám. mieru 2 v Prešove - časť B 1. NP a 2. NP sev. kr.
Objekt:

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o.
 Miesto: Objekt SO 01 - Budova PSK - 2 NP

Spracoval:
 Dátum: 19. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -971,174 1,174

1 Zemné práce -41,214 0,000

1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	-0,864	33,000	-28,512	0,000
2	162701152	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 5 až 7 do 7000 m	m2	-0,864	6,900	-5,962	0,000
3	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	-0,864	6,900	-5,962	0,000
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	-0,864	0,900	-0,778	0,000

2 Zakladanie -111,636 -2,343

5	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	-1,260	11,900	-14,994	-0,001
6	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	-1,260	2,300	-2,898	0,000
7	275316121	Základové pätky z betónu простého vodostavebného C 16/20	m3	-1,008	93,000	-93,744	-2,342

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 494,044 4,249

8	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehlyami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	15,497	31,880	494,044	4,249
---	-----------	---	----	--------	--------	---------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -326,517 -0,733

9	632451023	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 40	m2	-36,401	8,970	-326,517	-0,733
---	-----------	--------------------------------------	----	---------	-------	----------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie -952,979 0,000

10	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	-10,460	2,300	-24,058	0,000
11	965044121	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm, s rabcovým pletivom v strešných konštr., - 0,09000t	m2	-36,100	7,900	-285,190	0,000
12	968061125	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,500	1,000	0,000
13	968063451	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	3,600	4,300	15,480	0,000
14	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	10,100	3,700	37,370	0,000
15	978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	-23,620	2,690	-63,538	0,000
16	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	-13,540	5,900	-79,886	0,000
17	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	-9,371	17,000	-159,307	0,000
18	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	-9,371	5,000	-46,855	0,000
19	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-9,371	11,900	-111,515	0,000
20	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-42,048	0,390	-16,399	0,000
21	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-9,371	7,990	-74,874	0,000
22	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-18,688	0,800	-14,950	0,000
23	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	-9,371	4,000	-37,484	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	-9,371	9,900	-92,773	0,000

99 Presun hmôt HSV -32,872 0,000

25	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-1,174	28,000	-32,872	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 2 908,822 0,421

735 Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá 1 920,977 0,001

26	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	49,920	1,000	49,920	0,000
27	735154241	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojrádového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	27,000	69,297	1 871,019	0,001
28	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	38,303	0,038	0,000

762 Konštrukcie tesárske 527,220 0,000

29	762841812	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	356,230	1,480	527,220	0,000
----	-----------	---	----	---------	-------	---------	-------

763 Konštrukcie - drevostavby 1 305,991 0,506

30	763122141	Obklad stúpačiek predsadená SDK stena, jednoduchá kca UD a CD dosky GKFI hr. 12,5 mm	m2	-0,735	19,899	-14,626	-0,010
31	763129521	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	2,700	1,999	5,397	0,000
32	763133410	SDK podhľad, závesná kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKFI hr. 12,5 mm	m2	22,260	26,900	598,794	0,294
33	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm vrátane doplnkov + prechodových lšt	m2	24,120	25,800	622,296	0,196
34	763137100	Kazetový podhľad Rigips 600 x 1200 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	3,240	29,000	93,960	0,026
35	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	13,058	0,013	0,170	0,000

766 Konštrukcie stolárske 1 223,329 0,009

36	6117103106_6	M+D atypických dverí inter s protihlukovou úpravou	m2	4,050	250,000	1 012,500	0,007
37	766811043	Montáž kuchynskej linky drevenej, osadenie zásteny nad 2000 mm	ks	1,000	41,120	41,120	0,000
38	615650000300	Zástena drevená nábytková doska nad 2000 mm	ks	1,000	160,000	160,000	0,002
39	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,136	0,800	9,709	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové -1 711,936 0,000

40	767581801	Demontáž podhľadov kaziet, -0,00500t	m2	-267,490	5,500	-1 471,195	0,000
41	767582800	Demontáž podhľadov roštov -0,00200t	m2	-267,490	0,900	-240,741	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 137,290 0,000

42	775511800	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane kročajovej izolácie - 0,0150t	m2	11,200	12,258	137,290	0,000
----	-----------	---	----	--------	--------	---------	-------

776 Podlahy povlakové -124,488 0,000

43	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	-54,125	2,300	-124,488	0,000
----	-----------	---	----	---------	-------	----------	-------

781 Obklady -190,557 -0,023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
44	781445055	Montáž obkladu steny z keramických obkladačiek hutných 30 x 15 cm do tmelu - škárovanie škárovacou hmotou Ceresit CE 33	m2	-2,700	30,000	-81,000	-0,009
45	597620000500	Keramický obklad Ia	bal	-2,970	35,000	-103,950	-0,014
46	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	-186,897	0,030	-5,607	0,000

783

Nátery

162,573

0,005

47	783625300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 2x s emailovaním a 2x plným tmelením	m2	10,530	15,439	162,573	0,005
----	-----------	---	----	--------	--------	---------	-------

784

Maľby

-341,577

-0,076

48	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	22,675	0,600	13,605	0,000
49	784410130	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných , savých podkladov výšky nad 3,80 m	m2	-139,835	0,690	-96,486	-0,024
50	784452351	Maľby z maliarskych zmesí Weber - Terranova, umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	-143,720	1,800	-258,696	-0,052

Celkom

1 937,648

1,595

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Naviac a menej práce 1 NP Revit. int. priest. sídla PSK na Nám. mieru 2 v Prešove - časť B 1. a 2. NP sev. kr., dodat.	JKSO	Dodatok - Budova PSK - 1 NP
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ		36725081	SK2022357249
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		19.02.2019	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-42,12	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	-37,01	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-79,13	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		-79,13
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z -79,13		-15,83
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		-94,96
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

VP

ROZPOČET

Stavba: Naviac a menej práce 1 NP Revit. int. priest. sídla PSK na Nám. mieru 2 v Prešove - časť B 1. a 2. NP sev. kr., dodat.
Objekt:

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o.

Miesto: Dodatok - Budova PSK - 1 NP

Spracoval:

Dátum: 19. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV	-79,126	-0,027
------------	----------------------------	----------------	---------------

763	Konštrukcie - drevostavby	-79,126	-0,027
------------	----------------------------------	----------------	---------------

1	763122141	Obklad stúpačiek - SDK stena predsadená, jednoduchá kca UD a CD dosky GKFI hr. 12,5 mm	m2	-1,950	20,950	-40,853	-0,027
2	763129521	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	-1,950	1,999	-3,898	0,000
3	763133410	SDK podhľad, závesná kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKFI hr. 12,5 mm	m2	-1,155	28,880	-33,356	0,000
4	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	-78,388	0,013	-1,019	0,000

Celkom	-79,126	-0,027
---------------	----------------	---------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Naviac a menej práce -2 NP Revit. int. priest. sídla PSK na Nám. mieru 2 v Prešove - časť B 1. a 2. NP sev. kr., dodatok	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Dodatok - Budova PSK - 2 NP
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant		37870475	
Zhotoviteľ		36725081	SK2022357249
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		19.02.2019	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1,48	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	-2 676,79	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	-3 128,77	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	-1 917,29	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		-7 721,37	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	-7 721,37
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z -7 721,37	-1 544,27
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	-9 265,64
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

VP

ROZPOČET

Stavba: Naviac a menej práce -2 NP Revit. int. priest. sídla PSK na Nám. mieru 2 v Prešove - časť B 1. a 2. NP sev. kr., dodatok
Objekt:

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o.

Miesto: Dodatok - Budova PSK - 2 NP

Spracoval:

Dátum: 19. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -2 675,310 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie -2 479,310 0,000

1	965044121	Búranie podkladov hr.do 100 mm anhydridový poter, - 0,09000t	m2	-161,380	7,950	-1 282,971	0,000
2	974083101	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky do 50 mm	m	6,500	4,727	30,726	0,000
3	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	-18,383	17,860	-328,320	0,000
4	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	-36,766	5,870	-215,816	0,000
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-18,383	11,900	-218,758	0,000
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-18,383	0,390	-7,169	0,000
7	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-18,383	7,900	-145,226	0,000
8	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-73,532	0,890	-65,443	0,000
9	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	-18,383	3,900	-71,694	0,000
10	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	-18,383	9,500	-174,639	0,000

99 Presun hmôt HSV -196,000 0,000

11	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-7,000	28,000	-196,000	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV -5 046,063 -12,402

763 Konštrukcie - drevostavby -5 477,743 -12,416

12	763122141	Obklad stúpačiek - SDK stena predsadená, jednoduchá kca UD a CD dosky GKFI hr. 12,5 mm	m2	-1,950	19,950	-38,903	-0,027
13	763133410	SDK podhľad, závesná kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKFI hr. 12,5 mm	m2	-1,155	26,500	-30,608	0,000
14	763151120_4	Dilatačný pás pre suchú podlahu	m2	-82,290	1,400	-115,206	-4,118
15	763151120_5	Suchý vyrovnávací podsyp Rigidur	m3	-3,913	239,000	-935,207	-0,196
16	763151120-2	Suchá sadrokartónová podlaha v skladbe : podsyp LIAPOR fr.1-4 mm o hrúbke 20 mm - 80 mm, 1x sdk doska podlahová RIGIUR 10 + lepidlo na sdk podlahy + 1x sdk podlah.doska RIGIDUR 10 do lepidla + 1x dodatočná sdk podlaha RIGIDUR 10	m2	-161,380	27,000	-4 357,260	-8,075
17	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	-43,000	0,013	-0,559	0,000

776 Podlahy povlakové 238,280 0,000

18	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	103,600	2,300	238,280	0,000
----	-----------	---	----	---------	-------	---------	-------

783 Nátery 193,400 0,014

19	783312120	Nátery vykur.telies olejové oceľových radiátorov článkových jednonás. 1x email - 70µm	m2	34,560	4,603	159,080	0,012
----	-----------	---	----	--------	-------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	783424240	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie potrubie do DN 50 mm jednonás. 1x email	m	20,000	1,716	34,320	0,002

Celkom

-7 721,373

-12,402

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Naviac a menej práce - ZTI Revit. int. priest. sídla PSK na Nám. mieru 2 v Prešove - časť B 1. NP a 2. NP sev. krídlo	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ		36725081	SK2022357249
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	19.02.2019	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00
2		Montáž	-38,55	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	-116,73	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky			0,00
4		Montáž	-44,36	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN			0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-199,64	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	-199,64
		24	DPH 20,00 % z -199,64	-39,93
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	-239,57
		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Naviac a menej práce - ZTI Revit. int. priest. sídla PSK na Nám. mieru 2 v Prešove - časť B 1. NP a 2. NP sev. krídlo
Objekt:

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 19. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -38,552 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie -38,552 0,000

1	973031151	Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0,25 m2, -1,80000t	m3	-0,300	103,860	-31,158	0,000
2	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-0,540	8,054	-4,349	0,000
3	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	-0,540	5,639	-3,045	0,000

PSV Práce a dodávky PSV -161,085 -0,040

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 522,877 -0,020

4	721140903	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 70	ks	-2,000	97,326	-194,652	-0,041
5	721140913	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 70	ks	3,000	26,301	78,903	0,003
6	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	-1,000	16,097	-16,097	-0,001
7	721172200	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 32	m	41,000	7,717	316,397	0,007
8	286710012200	Objímka HT, pre rúry DN 32/40/50,	ks	21,000	2,352	49,392	0,001
9	286140036400	HT rúra hrdlová DN 32 dl. 2 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	21,000	2,295	48,195	0,007
10	721172284	Montáž kolena HT potrubia DN 32	ks	28,000	3,291	92,148	0,002
11	286540000500	Koleno HT DN 32/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	28,000	0,492	13,776	0,001
12	721172303	Montáž odbočky HT potrubia DN 32	ks	7,000	3,291	23,037	0,001
13	286540007600	Odbočka HT DN 32/32/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	7,000	0,983	6,881	0,000
14	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	10,000	10,530	105,300	0,000
15	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-0,020	20,125	-0,403	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod -598,123 -0,020

16	722172102	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/2.9 - PN10, polyfúznym zváraním	m	-27,000	9,585	-258,795	-0,012
17	722259116	Konzoly Hilti pre rozvod ZTI	súb.	-12,000	25,044	-300,528	-0,003
18	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	-27,000	1,234	-33,318	-0,005
19	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-0,301	18,211	-5,482	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenia predmety -85,839 -0,001

20	725869381	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, ostatných typov do D 40	ks	-3,000	2,271	-6,813	-0,000
21	551620015200	Zápachová uzávierka HL136N, DN 40, kondezačný sifón 60 mm, horizontálne pripojenie 5/4", prídavná protizápachová uzávierka, pre vetranie a klimatizáciu, PP	ks	-3,000	26,335	-79,005	-0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Kondenzačná zápachová uzávierka DN 40, pre odvod kondenzátu s mechanickým zápachovým uzáverom (gulička) a čistiacou vložkou, so svorným tesnením DN32 a násuvným tesnením (gumička) o 12 - 18? mm. Zápachová uzávierka je tesný aj bez vody v zápachovom uzávere 6 mm!!!!

22	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-0,001	20,930	-0,021	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	--------	-------

Celkom

-199,637

-0,040

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ELI Revitalizácia int. priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B I.NP A II.NP severné krídlo Naviac a menej práce ELI Revit. int. priest. sídla PSK na Nám. mieru 2 v Prešove časť B 1. a 2. NP	JKSO	801 61 Prešov
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj ORIM EXTRA PLUS, s.r.o.	IČO	IČ DPH
Projektant		37870475	
Zhotoviteľ		36725081	SK2022357249
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	19.02.2019	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 569,15					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	304,07					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 873,21	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		541,16	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 414,38
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 2 414,38		482,88
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 897,26
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: ELI

Objekt: Revitalizácia int. priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - časť B I.NP A II.NP severné krídlo

Časť: Navyiac a menej práce ELI Revit. int. priest. sídla PSK na Nám. mieru 2 v Prešove časť B 1. a 2. NP

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: ORIM EXTRA PLUS, s.r.o.

Miesto: Prešov

Spracoval:

Dátum: 19. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 1 873,214 0,092

21-M Elektromontáže 515,930 0,092

1	210202024	Montáž svietidiel a multisenzorov	ks	-1,000	6,275	-6,275	0,000
2	348102077700 1R	LED PANEL ZAP. PRE KANCELÁRIE (DALI), OPAL-AMI typ 0401.682G LYNX LED PANEL 45W 4000K DIMMABLE DALI 60x60	ks	-1,000	73,576	-73,576	0,000
3	210800227	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	310,000	0,882	273,420	0,000
4	210800240	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm2	m	20,000	0,946	18,920	0,000
5	341110000100	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	150,000	0,310	46,500	0,018
6	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	310,000	0,632	195,920	0,059
7	341110002100	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	20,000	1,653	33,060	0,008
8	341610021000	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-R 3x2,5 mm2	m	20,000	1,439	28,780	0,007
9	MV	Murárske výpomoci	%	0,054	1,000	0,054	0,000
10	PM	Podružný materiál	%	-0,309	3,000	-0,927	0,000
11	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,054	1,000	0,054	0,000

21-M-01 Podružný rozvádzač 1.NP- RA1-1 470,162 0,000

12	DALI01	DALI kontroler typ Phillips DDBC120-DALI	ks	1,000	447,787	447,787	0,000
13	MV	Murárske výpomoci	%	5,060	0,884	4,473	0,000
14	PM	Podružný materiál	%	5,060	2,654	13,429	0,000
15	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,060	0,884	4,473	0,000

21-M-02 Podružný rozvádzač 1.NP- RA1-2 470,162 0,000

16	DALI01	DALI kontroler typ Phillips DDBC120-DALI	ks	1,000	447,787	447,787	0,000
17	MV	Murárske výpomoci	%	5,060	0,884	4,473	0,000
18	PM	Podružný materiál	%	5,060	2,654	13,429	0,000
19	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,060	0,884	4,473	0,000

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 416,960 0,000

20	770239	Štruktúrovaná kabeláž, VAL-2XRJ45 UTP KAT5E HLINÍK, LEGRAND	ks	-40,000	18,021	-720,840	0,000
21	770073	Zásuvka datová, VAL-2XRJ45 UTP KAT6a biela, LEGRAND	ks	40,000	28,445	1 137,800	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 541,162 0,000

22	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	37,000	14,626	541,162	0,000
----	-----------	---	-----	--------	--------	---------	-------

Celkom 2 414,376 0,092

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Klimatizácia	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Prešov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ	ORIM EXTRA PLUS, s.r.o.	36725081	SK2022357249
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	19.2.2019	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	-1 180,38	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	-619,62	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-1 800,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		-1 800,00
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z -1 800,00		-360,00
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		-2 160,00
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Klimatizácia	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Prešov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ	ORIM EXTRA PLUS, s.r.o.	36725081	SK2022357249
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	19.2.2019	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	-1 180,38	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	-619,62	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-1 800,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		-1 800,00
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z -1 800,00		-360,00
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		-2 160,00
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							